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Schiffbau
Richtung Bahnhof Altstetten
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Fahrplan gegns

-

31.08.2023

h | Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag\
5

6|25 33 37 44 52 59

707 14 22 29 37 44 52 59

807 14 22 29 38 45 52 06 20 35 50
9/00 08 16 23 31 38 46 05 20 35 50
10|01 16 31 46 02 16 31 46
11|01 16 31 46 01 16 31 46
12|01 16 31 46 01 16 31 46
13|01 16 31 46 01 16 31 46
14|01 16 31 46 01 16 31 46
15|01 16 31 46 01 16 31 46
16|00 07 14 21 29 36 44 51 59 |01 16 31 46
17|106 14 21 29 36 44 51 59 01 16 31 46
18|06 14 21 29 36 44 53 01 21 36 51
19|01 09 11a18 25 33 40 48 55 |06 21 36 51
2003 10 17 06 17
21
22
23

0

a) bis Hardplatz

Nach besonderem Fahrplan verkehren die Kurse am 24. und 31. Dezember, am Sechselauten,
an der Streetparade und am Knabenschiessen.

Als Feiertage gelten: 25./26. Dez., 1./2. Jan., Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai, Auffahrt,
Pfingstmontag, 1. Aug.
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Ungeféhre Reisezeit in Minuten
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